[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»  сентября  2021 г.                              с. Целинное                                                 № 101
О выделении жилого помещения  взамен аварийному

жилью гражданке Буздыган Людмиле Владимировне
               В соответствии со ст.51, ч.1 Жилищного кодекса Российской Федерации и личного заявления гражданки Буздыган Людмилы Владимировны, а также на основании решения жилищной комиссии № 2/5 от 15.09.2021 г. и Устава муниципального образования Целинный сельсовет, администрация Целинного сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить гражданке Буздыган Людмиле Владимировне 06.07.1972 года рождения, жилое помещение, находящееся по адресу: с. Целинное, ул. Советская, д. 14, кв. 1 взамен аварийному жилью.
2. Данное постановление вступает в законную силу с момента  его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Целинного сельсовета.

Глава Целинного сельсовета                                                                            Т.И. Морозова